
 
 
 
 
 
                                 令和７年１１月吉日  

 

 北部中学校区の皆様    

 

豊橋市立北部中学校      

                                                                 ＰＴＡ会長  小嶋 秀徳  

校   長  堀井 章行  

 

北部中学校持ち寄り資源回収のお知らせ 
 

 晩秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

また，日頃は本校の学校教育にご理解，ご支援を賜り，厚くお礼申しあげます。 

 下記のとおり，北部中学校の保護者会の日程にあわせて持ち寄り資源回収を実施します。

下記の期間に持ってきていただき，コンテナにお入れいただきますようお願いします。回

収により得られました収益金につきましては，生徒活動の補助費，部活動の備品購入などに有効に

使わせていただきます。ご理解とご協力をお願いします。 
 

記 

 

１ 日 時  令和７年１２月２日（火）～５日（金） １３：３０～１６：３０ 

 

２ 場 所  運動場北側付近 

 

３ 方 法  学校内にコンテナを設置します。お持ちいただいた資源を直接コンテナに投入して

ください。 
      

４ 回収するもの   新聞，ちらし，段ボール，雑誌，アルミ缶，牛乳パック 
        ＊しばってない多量の新聞（ちらし）、ビン、スチール缶、布類などは回収しません。 

 

５ その他   

〇結果につきましては，年度末にご報告させていただきます。 
                 

 

 

 

 

 

担当 北部中学校 教頭  電話 ０５３２－５２－３１０８ 

           
 

校区回覧 


